別紙２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
木更津市長　渡　辺　　芳　邦　様
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　  　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

防犯パトロール活動実績報告書
　　令和６年度中、防犯パトロールを次のとおり実施したので報告します。
	実施回数（日数）
	計　　　　　回

	構成員数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	実施延人数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	実施地域

	構成員における
地区防犯指導員数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	実施時間帯

	実施に当たっての問題点等

	その他

　※日数・人数（構成員数を除く）については、概数で結構です。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日記 載 例

木更津市長　渡　辺　　芳　邦　様
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　  　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

防犯パトロール活動実績報告書
　　令和６年度中、防犯パトロールを次のとおり実施したので報告します。
	実施回数（日数）
	計　　　７０回

	構成員数
	　　　　　　　　　　　　　５人

	実施延人数
	　　　　　　　　　　　３５０人

	実施地域
	木更津市内全域（主に〇〇地区）

	構成員における
地区防犯指導員数
	　　　　　　　　　　　　　３人

	実施時間帯
	・近隣小学校の下校時見守り
毎週月曜１４：００～１６：００
・夜間パトロール
毎月第二金曜１９：００～２０：００
（１０月から２月は１８：００～１９：００）
・その他不審者情報などに合わせて不定期にパトロール実施

	実施に当たっての問題点等
	・隊員に若年層が少なく、参加者が年々減ってしまっている

	その他
	防犯物資の中に、〇〇が追加できないか検討してほしい。

　※日数・人数（構成員数を除く）については、概数で結構です。